MUNICIPALIDAD
DE LAS VEGAS, S.B.

MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
DEPARTAMENTO CONTROL TRIBUTARIO

Las Vegas, Santa Barbara, 02 de agosto de 2021
Bany Margarita Rivas
Acceso a la Informacion Publica

Su Oficina

Estimada Oficial Rivas:

Reciba un cordial saludo y éxito en sus funciones administrativas.

Por medio de la presente remito a usted la informacidn sobre los servicios
prestados por el departamento de Administracion Tributaria, De Ingresos
por Impuesto Personal, durante el mes de Julio del 2021. Para su
publicacién y veeduria Publica en el Portal Unico de Transparencia.
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02/08/2021
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691935
691967
691969
691979
691986
691988
691996
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691998
691848
691864
691866
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692669
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Municipalidad de Las Vegas
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2021 al 31/07/2021
Impuesto Personal Municipal

IDENTIDAD

0505198500279
1401199000617
1516197800163
0409198100580
1627199300099
1623198600151
1605194700016
1623196300110
0801198314470
1623196300488
1623197300644
0801197812339
1618198400087
0506199201382
1623197600388
1623197700605
1623197800392
0406197700136
1623196000369
1623198700526
0510198301346
1807196400102
1611197500086
1627199500564
1627199900536
1627200000434
1627199300292
1623196300488
1623197300644
0801197812339
1618198400087
0505198500279
1401199000617
1516197800163
0409198100580
1627199300099
1623198600151
1605194700016
1623196300110
0801198314470
0506199201382
1623197600388
1623197700605

NOMBRE

Jesika Mariely Tinoco Mufioz
Marvin Antonio Portillo Mendoza
Denys Alexis Lanza Menocal
VICTOR HUGO LOPEZ

Ingris Suyapa Quiroz Reyes
Bairon Fabricio Salazar Umafia
Mauro . Pineda Trochez

Juan Alberto Corea

Marco Vinicio Ruiz Zuniga

Tona Audonifia Pineda Castellanos
Edwin Amaldo Cruz Cruz
Donaldo Enrique Zepeda Quiroz
Ronald Leonel Galvez Mayorga
Samuel Alfredo Yanez Mejia
Frances Edgardo Calix .

Efrain . Lara Tabora

Luis Armando Reyes Mejia

Jose Gonzalo Rodriguez

Santos Leonel Estrada .

Jose Wilmer Garcia Acosta
Edin Roberto Mufioz Lopez

=

ANGEL ORLANDO ROSALES AYALA

Glenis Grajeda Garcia

Quevin Osmar Caceres Inestroza
Noel Daniel Duarte Nufiez

Jorge Misael Mufioz Perez

Hector Exequiel Umaria Castellanos
Tona Audonifia Pineda Castellanos
Edwin Arnaldo Cruz Cruz

Donaldo Enrique Zepeda Quiroz
Ronald Leonel Galvez Mayorga
Jesika Mariely Tinoco Muiioz
Marvin Antonio Portillo Mendoza
Denys Alexis Lanza Menocal
VICTOR HUGO LOPEZ

Ingris Suyapa Quiroz Reyes
Bairon Fabricio Salazar Umana
Mauro . Pineda Trochez

Juan Alberto Corea

Marco Vinicio Ruiz Zuniga

Samuel Alfredo Yanez Mejia
Frances Edgardo Calix .

Efrain . Lara Tabora

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
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280.66

ESTADO
Pagada

Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 1
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02/08/2021

NUM.
FACT.

707194
707195
707196
707319
707380
707488
707592
707621
707622
707811
707935
707940
708013
708019
708057
708058
708064
708092
708097
708119
708174
708178
708180
708183
708204
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Municipalidad de Las Vegps o _—
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2021 al 31/07/2021

Impuesto Personal Municipal

IDENTIDAD

1623197800392
0406197700136
1623196000369
1627199600208
1627199300043
1627199700368
0502199301349
1623199200207
1627199200284
1623198600488
0505198400138
1623198600458
1605195400053
1619194800056
1622197400025
1627199300626
0510196900293
1627198900502
1601199400361
1627200800340
1623198600098
1313197700740
1627199100245
1627199200006
1623197300334
1623198600447
1627199000518
1521199200247
1623198900166
1627199100053
1627199200044
1001197700131
1623197900262
1627199000540
0501198104150
1623197400901
1605195300054
1623198000441
1206196500187
1627199700451
0510197900074
0510198400594
1627199200587

NOMBRE

Luis Armando Reyes Mejia

Jose Gonzalo Rodriguez

Santos Leonel Estrada .

Edin Samuel Hernandez Castellanos
Edin Nahun Vasquez Sorto

Diana Iveth Sarmiento Vallecillo
Heidy Yanira Borjas Mejia

Eva Luz Hernandez Cruz

Luis Fernando Vijil Ortiz

Carlos Yobani Rodriguez Aguilar
Lourdes . Castellanos Saenz
JOSE ALFREDO UMANA
Basilio . Sagastume Pineda
Catalino Dominguez Lorenzo
Nelly Esperanza Caballero Reyes
Juan Carlos Blanco Reyes

Adan Perdomo Caballero
Wendy Karolina Trigueros Sanchez
Maihgcol Abdulai Flores Mejia
Miguel Angel Castellanos Moreno
Mirna Elizabeth Avila Castellanos
Maria Elsa Vasquez

Denis Alexander Guardado Castellanos

WILMER ANTONIO NIETO

Vidal Antonio Amaya Castellanos
Dilsia Marina Miranda Inestroza
Levin Jose Diaz Aguilar

Maria Veronica Aleman Espinal
Oswaldo Acosta Quintanilla
MANUEL PAZ CASTELLANOS
EDWIN ARTURO CASTELLANOS
olga marina dominguez andino
Lidia Leticia Marroquin Vasquez
Genny Patricia Dominguez Amaya
Claudina Mariela Silva Estrada
Rodimiro . Madrid Lopez

Miguel Angel Rodriguez .

Heman . Gomez Lopez

Benjamin . Lopez Mendoza
Herlyn Suceth Peralta Pineda
Jose Maria Madrid

Claudia Raquel Perdomo

Elvin Adolfo Hernandez Cruz

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
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02/08/2021

NUM.
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708553
708554
708613
708650
708655
708656
708661
708662
708704
708731
708732
708733
708744
708811
708821
708831

Municipalidad de Las Vegas ~ <
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS —

Periodo del: 01/07/2021 al 31/07/2021
Impuesto Personal Municipal

IDENTIDAD
1627199800056
529775179
1201198700297
1627199500151
0502199402255
1627200000351
1627198800167
1601196600269
0208200000110
1627199500157
1627198800521
1612199200236
1623196200172
1623198400930
0502197101226
1701198000182

NOMBRE VALOR
Brandy Grissell Guzman Sabillon 7.50
Kevin Gonzalez 7.50
Miguel Antonio Veliz Hernandez 7.50
Eber Roberto Castro Gomez 25.00
Jose Luis Rodriguez Zavala 7.50
Bessy Paola Corea Garcia 7.50
Mima Maribel Funez Alvarez 7.50
Marcelino . Mejia . 22.00
Samuel Oliva Lopez 7.50
Jesus Jeovany Mufioz Mejia 7.50
Adolmin Madrid Guzman 7.50
Brenda Leticia Rios Rapalo 7.50
Marcelino Rivera Ramos 7.50
JULIA ARACELI PINEDA 25.00
Jose Edi Cuellar Fuentes 7.50
Isabel Aquilina Ortiz Lainez 7.50
Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 9,850.87

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: ‘ 0.00

Modulo de Administracién Tributaria
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